- Press Release - 郡山市報道資料

株式会社交通タイムス社様から、「郡山市すこやか子育て基金」へ寄附の申し出をいただき

ましたので、寄附受納及び感謝状の贈呈をいたします。

   １ 日  時  ６月６日(木) 午後１時 10 分

２ 場 所  市役所秘書課応接室（本庁舎２階）

３ 寄附者  株式会社交通タイムス社 様

４ 寄附額  310,000 円

５ 出席者  交通タイムス社「ハイエーススタイル」

編集長  中尾 公一 様

      編集部員 野村 忠司 様

［同席者］

 株式会社小林岳夫写真事務所

           代表 小林 岳夫 様 (カメラマン)

          郡山市議会議員 山口 信雄 様

   ６ 対 応  郡山市長

          こども部長

      ＜寄附の趣旨等＞

         本年５月 18 日(土)､19 日(日)に、郡山カルチャーパーク駐車場において、

        交通タイムス社様が発行する情報誌「ハイエーススタイル」の震災復興チャリ

        ティーイベントが開催され、その中で行ったチャリティーオークションの売上

        金について、郡山の復興を担う子どもたちの健やかな成長を願い、寄附の申し

        出をいただくもので、寄附は、平成 30 年に続き２回目となります。

令和元年６月３日

郡山市こども部

こども未来課

担当：水野 里香

TEL：924－3801

寄附受納及び感謝状の贈呈について